
 

 

MG 

 

Urząd Gminy Tczew 

ul. Lecha 12 

83-110 Tczew 

woj. pomorskie 

tel. 58 5305132 

      58 5305112,11,15,37,10 

fax 58 5305130 

www.gmina-tczew.pl 

www.bip.gmina-tczew.pl  

e-mail: inwestycje@gmina-tczew.pl 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

IR.271.N.1.16                                                                 Tczew dnia,  23.02.2016r. 

 
 

ZAWIADOMIENIE  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dziękując za udział w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wybór 

wykonawcy dla zadania pn. „Przebudowa drogi Małżewo – Wędkowy II etap” zawiadamiam, iż 

wybrałem ofertę: 

 

Usługi Ogólno – Budowlane 

Andrzej Dzienisz 

Borzesztowska Huta 89A,83-335 Borzestowo 
 

za cenę: 155.519,74 zł, okres gwarancji: 60 miesięcy 
 

Punktacja przyznana ofertom 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium  

100,00 

 

1 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe  

Cygert Julita 

83-341 Gowidlino ul. Świerkowa 6 

Wykonawca 

wykluczony 

 

2 

 

EUROVIA VINCI 

EUROVIA POLSKA S.A. 

Bielany Wrocławskie  

ul. Szwedzka 5, 55-040 Kobierzyce 

89,80 

 

3 

 

Usługi Ogólnobudowlane MC-KWAK 

ul. Szkolna 13A, 83-111 Miłobądz 

Wykonawca 

wykluczony 

 

4 

 

Firma Ogólnobudowlana ARAT 

Krzysztof Makurat 

Staniszewo, 83-328 Sianowo 

Wykonawca 

wykluczony 

 

5 

 

EL-DRO Przedsiębiorstwo Robót Elektrycznych i 

Drogowych Sp. z o.o. 

ul. Dębowa 36, 86-300 Grudziądz 

Wykonawca 

wykluczony 

 

6 

 

ROKA Budownictwo Sp. z o.o. 

ul. Południowa 16C 

83-200 Starogard Gdański 

Wykonawca 

wykluczony 

 

 

http://www.gmina-tczew.pl/
http://www.bip.gmina-tczew.pl/


 

 

MG 

 

Urząd Gminy Tczew 

ul. Lecha 12 

83-110 Tczew 

woj. pomorskie 

tel. 58 5305132 

      58 5305112,11,15,37,10 

fax 58 5305130 

www.gmina-tczew.pl 

www.bip.gmina-tczew.pl  

e-mail: inwestycje@gmina-tczew.pl 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

 

Przedsiębiorstwo Drogowe  

DROBUD Sp. z o.o. 

ul. Jagodowa 4, 83-010 Straszyn - Rotmanka 

Wykonawca 

wykluczony 

 

8 

 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzeniewska 10, 05-800 Pruszków 

Wykonawca 

wykluczony 

 

9 

 

Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów  

w Elblągu Sp. z o.o. 

ul. Zagonowa 12, 82-300 Elbląg 

Wykonawca 

wykluczony 

 

10 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe  

BIMEL Sp. z o.o. 

ul. F. Nowowiejskiego 22C, 83-0000 Pruszcz Gdański 

Wykonawca 

wykluczony 

11 Usługi Transportowe 

Adam Chlechowicz 

ul. Dolna 1, 83-307 Kiełpino 

82,45 

12 DROZD Centrum Techniki 

mgr inż. Adam Nowosad 

ul. Dolna 12, 82-300 Elbląg 

Wykonawca 

wykluczony 

13 Przedsiębiorstwo Usługowe  

HYDRO-EKO Rożek Mirosław 

ul. G. Zapolskiej 18, 89-600 Chojnice 

Wykonawca 

wykluczony 

14 B&W Usługi Ogólnobudowlane  

Bożena Dzidkowska 

ul. Sikorskiego 2C, 83-000 Pruszcz Gdański 

Wykonawca 

wykluczony 

15 Roboty Ziemne i Drogowe 

Andrzej Tworek 
ul. Szkolna 18, 83-224 Borzechowo 

77,92 

16 Kamex Service Sp. z o.o. 

ul. Sportowa 11, 83-110 Tczew 

Wykonawca 

wykluczony 

17 Usługi Ogólno – Budowlane 

Andrzej Dzienisz 

Borzesztowska Huta 89A,83-335 Borzestowo 

100,00 

18 P.P.H.U. SZTAMA 

Paweł Szymański 

ul. Młyńska 36/b, 83-424 Lipusz 

Wykonawca 

wykluczony 

19 Usługowy Zakład Robót Ziemnych 

Leszek Warczak 

ul. Wiosenna 14, 83-200 Starogard Gdański 

96,05 

20 Firma Usługowa RADEX 

Radosław Wierzbicki 

Międzyłęż 46, 83-122 Wielkie Walichnowy 

Wykonawca 

wykluczony 

 

http://www.gmina-tczew.pl/
http://www.bip.gmina-tczew.pl/


 

 

MG 

 

Urząd Gminy Tczew 

ul. Lecha 12 

83-110 Tczew 

woj. pomorskie 

tel. 58 5305132 

      58 5305112,11,15,37,10 

fax 58 5305130 

www.gmina-tczew.pl 

www.bip.gmina-tczew.pl  

e-mail: inwestycje@gmina-tczew.pl 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 Spółdzielnia Produkcyjno Usługowa RODŁO 

ul. 11-go Listopada 26, 82-500 Kwidzyn 

Wykonawca 

wykluczony 

22 Zakład Ogólnobudowlany Usługowo-Handlowy 

Kazimierz Kęsicki 

82-450 Stary Dzierzgoń 104 

Wykonawca 

wykluczony 

23 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno – 

Melioracyjnych EKOBUD-STAROGARD Sp. z o.o. 

ul. Traugutta 56, 83-200 Starogard Gdański 

Wykonawca 

wykluczony 

 

 

UZASADNIENIE WYBORU 

Oferty przedstawiały najkorzystniejszy bilans na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Zawarcie umowy nastąpi – 03.03.2016 roku 

                                                                 Z poważaniem 

 

 

                                                                  (-) Roman Rezmerowski 

                                                                    Wójt Gminy Tczew 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gmina-tczew.pl/
http://www.bip.gmina-tczew.pl/

